

Реагенттер
баға ұсыныстарын сұрату тәсілімен сатып алуды жүзеге асыру қорытындылары туралы
хаттама

Нұр-Сұлтан қ.

12 сағ. 00 мин. «26» қазан 2021 ж.

Өткізу орны: Нұр-Сұлтан қ., Алматы ауданы, А1 к-сі, ғимарат 5, Б блогы.

Сатып алуды ұйымдастырушы: Нұр-Сұлтан қаласы әкімдігінің «Қалалық фтизиопульмонологиялық орталығы» шаруашылық жүргізу құқығындағы мемлекеттік коммуналдық кәсіпорны (- бұдан әрі-ҚФО)

Мекен-жай: 010000, Нұр-Сұлтан қ., Алматы ауданы, А1 к-сі, ғимарат 5

- 1) Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2021 жылғы 4 маусымдағы №375 «Дәрілік заттарды, медициналық бұйымдарды және арнайы емдік өнімдерді тегін медициналық көмектің кепілдік берілген көлемі шеңберінде және (немесе) міндетті әлеуметтік медициналық сақтандыру жүйесінде сатып алуды, фармацевтикалық көрсетілетін қызметтерді сатып алуды ұйымдастыру» қаулысына (бұдан әрі- №375 қағида) сәйкес сатып алу өткізілді:

Лоттың №	Тауар атауы	Тауарлар техникалық сипаттамасы (сипаттау)	өлшем бірлігі	Бірліктің бағасы	Саны	Сатып алуға мақұлданған жалпы сома, тг
1	Адамның қан және зәр сарысуындағы интерлейкина-6 концентрациясын иммуноферменттік анықтауға арналған реагенттер жинағы.	Анықтау әдісі интерлейкин-6-ға моноклоналды антиденелерді қолдана отырып, қатты фазалы иммуноферментті талдауға негізделген. Тесіктерде, зерттелетін үлгіні қосқанда, алғашқы инкубация кезінде ИЛ-6 тесіктердің ішкі бетіне	орау	154800,00	10	1 548 000,00

		<p>иммобилизацияланған моноклоналды антиденелермен байланысады. Реагенттер жиынтығы адамның қан сарысуындағы және зәріндегі интерлейкин-6 (ИЛ-6) концентрациясын қатты фазалы иммуноферменттік талдау әдісімен анықтауға арналған. Интерлейкин - 6-бұл $M = 21-28$ kDa бар гликопротеин, биологиялық белсенділіктің кең спектрі бар плейотропты цитокин, ИЛ-6 иммундық реакцияны, жедел фазалық реакцияны, қабынуды, онкогенезді және гемопоздді реттейді. ИЛ-6-ның негізгі функцияларының бірі антидене түзуші жасушалар мен иммуноглобулиндер өндірісінің жетілу процестерін реттеу болып табылады. ИЛ-6 Т-лимфоциттердің белсенділенуіне қатысады, көптеген жедел фазалы ақуыздардың синтезін тудырады, глюкозаның гомеостазын сақтай отырып, бауырға гормон тәрізді әсер етуі мүмкін. ИЛ-6 қабынудың</p>				
--	--	---	--	--	--	--

		<p>дамуында және инфекцияға немесе тіндердің зақымдалуына иммундық жауапта маңызды рөл атқарады. ИЛ - 6 деңгейінің жоғарылауы артрит және Кастлеман ауруы, гломерулонефрит, псориаз, ішек қабынуы, қатерлі плазмоцитома, миелома, лимфома, лейкемия, аналық без қатерлі ісігі сияқты көптеген патологиялық жағдайларда байқалады; жарақаттар немесе ауқымды хирургиялық операциялар, ишемия, күйік, ИЛ-6 тіндердің зақымдануының негізгі медиаторларының бірі болып табылады.</p>				
		барлығы				1 548 000,00

Бөлінген сомма: 1 548 000 (бір миллион бес жүз қырық сегіз мың) теңге, 00 тиын.

1) өтінімдерді қабылдау аяқталған сәтте: **2021 жылғы 22 қазан сағат 11.00**-де келесі әлеуетті өнім берушіден баға ұсынысы бар өтінім ұсынылды:

- 1) ПК «Витанова», Қарағанды қ-сы, Абай қ-сі, 71, 14:35, 10:00, 2021 ж. 20.10, оны қаралды:

Жеткізушінің атауы	Лот №	Саудалық атауы (жеңімпаздар бойынша)	Өтінімде көрсетілген баға, теңге	Сомасы, теңге	Біліктілік талаптары	Сатып алу шарттарын сақтау
ПК «Витанова»	1	Интерлейкин-6-ИФА-БЕСТ Адамның қан және зәр сарысуындағы интерлейкина-6 концентрациясын иммуноферменттік анықтауға арналған реагенттер жинағы.. Ростқ. «Вектор-Бест» АҚ	120 000,00	1 200 000,00	Сәйкес келеді	Сәйкес келеді
барлығы				1 200 000,00		

1) Өтінімдерді ашу кезінде өкілдер қатысты: жоқ.

2) Әлеуетті өнім берушіден баға ұсыныстарымен ұсынылған өтінімді қарау қорытындылары бойынша,

ШЕШІЛДІ:

1) 1 лот бойынша ПК «Витанова» жол берілсін және жеңімпаз болып танылсын,

2) 2021 жылғы 02 қарашаға дейінгі мерзімде ПК «Витанова» -мен шарт жасассын.

3) Шарт жасасу үшін ПК «Витанова» он күнтізбелік күн ішінде Тапсырыс берушіге Қағидалардың 102-тармағына сәйкес біліктілік талаптарына сәйкестігін растайтын құжаттарды ұсынсын.

Директор

Дәрі-дәрмек бөлімінің меңгерушісі

МТҚ бөлімінің бастығы



А.Б. Цепке

Н.В. Карамсакова

С.М. Жандаева